
Usnesení č. 1/2014 
z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Sudice ze dne 5.11.2014 
 
 
Usnesení č. 01/01/2
„Zastupitelstvo obce schvaluje návrh programu 1. ustavujícího zasedání ZO.“ 

014 

 
Usnesení č. 02/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že 
všechny funkce členů zastupitelstva obce budou neuvolněné.“ 

Usnesení č. 03/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty.“ 

Usnesení č. 04/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice volí starostou obce Sudice paní Ing. Olgu Dočkalovou.“ 

Usnesení č. 05/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice volí místostarostou Josefa Roupu.“ 

Usnesení č. 06/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 
tříčlenné.“ 

Usnesení č. 07/01/2014 
„Zastupitelstvo  obce  Sudice  volí  předsedou  finančního  výboru  Ing.  Martina  Lepku  a 
členy Ing. Lucii Dokoupilovou a Ing. Martina Kováře.“ 

Usnesení č. 08/01/2014 
„Zastupitelstvo  obce  Sudice  volí  předsedou  kontrolního  výboru  pana  Ing.  Miroslava 
Hrdého a členy Tomáše Staňka a Petra Kováře.“ 

Usnesení č. 09/01/2014 
„Zastupitelstvo obce Sudice odvolává pověřeného zástupce Josefa Roupu a ustanovuje 
do funkce pověřeného zástupce obce Sudice k jednání se Svazkem vodovodů a kanalizací 
měst a obcí okresu Blansko starostku obce Ing. Olgu Dočkalovou.“ 

Usnesení č. 10/01/2014
 „Zastupitelstvo obce schvaluje  výši  odměn neuvolněným členům zastupitelstva podle 
předloženého  materiálu  s měsíční  výplatou  této  částky  ode  dne  6.  11.  2014. 
Zastupitelstvo  stanovuje,  že  odměny  budou  valorizovány  ve  výši  a  termínech 
stanovených příslušným nařízením vlády ČR.“ 

 

Usnesení č. 11/01/2014 
 „Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dotaci ve výši do 2.000,‐Kč pro děti nastupující 
poprvé  do  1.  třídy  základní  školy.  Dotace  může  být  čerpána  na  školní  pomůcky  a 
vybavení  na  základě  předložení  průkazných  nákupních  dokladů.  Podmínkou  k  získání 



dotace  je,  že  oba  rodiče  budou  v době  nástupu  dítěte  do  školy  hlášeni  v obci  Sudice 
k trvalému pobytu.“ 

Usnesení č. 12/01/2

„Zastupitelstvo  obce  schvaluje  prodej  traktorové  sekačky  značky  BRILL  s  motorem 
HONDA GCV‐530 OVERHEAD z majetku obce ve výši7 501,‐Kč panu Jiřímu Dražilovi st.“ 

014 

Usnesení č. 13/01/2014 
„Zastupitelstvo  obce bere na  vědomí  zprávu  s výsledky  kontroly  výkonu  samostatné 

e provedenou MV, působnosti obce Sudic odborem veřejné správy, dozoru a kontroly dne 
17. 9. 2014.“ 

bere  na„Zastupitelstvo  obce    vědomí  chyby  a  nedostatky  uvedené  v protokolu  o 
kontrole.“ 
„Zastupitelstvo  obce  schvaluje  nápravná  opatření  k odstranění  a  prevenci  nedostatků 
zjištěných při kontrole a stanovuje osobou odpovědnou za nápravná opatření starostku 
obce. Nápravná opatření, která lze přijmout budou provedena do konce roku 2014.“ 
 
Usnesení č. 14/01/2014 
„Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozsah  rozpočtových  opatření  prováděných  starostkou 
obce ve znění návrhu tak,  jak byl předložen zastupitelstvu k projednání dne 5.11.2014 a 
mocňuje starostku ke schvalování rozpočtových opatření.“ z

 

Ing. Olga Dočkalová – starostka obce 


